2000 para flange e junta elástica JE2GS (NBR 7675) para bolsa para tubos
de ferro fundido dúctil (NBR 7675), revestimento interno e externo de pintura
epóxi com espessura mínima de 80µm ou pintura betuminosa com espessura

1187,000000 1.187,00

Valor da Nota de Empenho: 22.958,00

Valor por extenso: VINTE E DOIS MIL E NOVECENTOS E CINQUENTA E OITO REAIS

A TRANSPORTAR

CONTROLE ORÇAMENTÁRIO

Despesa Deduzida da Dotação

Orçamentária em:

Matrícula

28/11/2025

395161

"Brasília - Patrimônio Cultural da Humanidade"

Visto da Gerência

Esta NE será validada, após conferência da DC

Recebi a 1ª via da Nota de

[...]

Fabricado conforme NBR 7675, DN 150 x 50, PN 10. Gabarito de furação PN
16/10.
Fornecido com parafusos e porcas em aço ASTM A307 galvanizados a fogo
conforme ASTM A153 classe "C" ou de aço inox AISI A304, arruela para

688,000000 2.064,00

Valor da Nota de Empenho: 22.958,00

Valor por extenso: VINTE E DOIS MIL E NOVECENTOS E CINQUENTA E OITO REAIS

A TRANSPORTAR

CONTROLE ORÇAMENTÁRIO

Despesa Deduzida da Dotação

Orçamentária em:

Matrícula

28/11/2025

395161

"Brasília - Patrimônio Cultural da Humanidade"

Visto da Gerência

Esta NE será validada, após conferência da DC

Recebi a 1ª via da Nota de